



Република Србија
ПРИВРЕДНИ СУД У КРАЉЕВУ
Ул. цара Душана бр. 41
Посл.бр. 9 Ст.бр. 13/2025
Дана, 12.05.2025. године

ТЕКСТ ОГЛАСА

ПРИВРЕДНИ СУД У КРАЉЕВУ, обавештава повериоце да је у стечајном поступку који се спроводи над стечајним дужником „BOCVANA ENERGY“ ДОО Краљево – у ликвидацији, Ул. Карађорђева 241, МБ: 20787490, ПИБ: 107363044, донео решење Ст.бр. 13/2025 од 12.05.2025. године које гласи:

I УСВАЈА СЕ предлог предлагача „ELING-INŽINJERING BG“ ДОО Краљево, Ул. Карађорђева 241, МБ: 17460196, ПИБ: 102760014 за отварање стечајног поступка над дужником „BOCVANA ENERGY“ ДОО Краљево – у ликвидацији, Ул. Карађорђева 241, МБ: 20787490, ПИБ: 107363044, поднет насловном суду дана 01.04.2025. године.

II ОТВАРА СЕ стечајни поступак над стечајним дужником „BOCVANA ENERGY“ ДОО Краљево – у ликвидацији, Ул. Карађорђева 241, МБ: 20787490, ПИБ: 107363044, по предлогу поднетом насловном суду дана 01.04.2025. године.

III СТЕЧАЈНИ РАЗЛОГ је трајнија неспособност плаћања из одредбе чл. 11. ст. 2. тач. 1) Закона о стечају.

IV За стечајног управника именује се Душан Стевановић, дипломирани економиста из Крагујевца, Ул. Војислава Калановића бр. 4/20.

V Позивају се сви повериоци стечајног дужника да пријаве своја потраживања насловном суду, стечајном судији, поднеском у два примерка са доказима у року од 120 дана од дана објављивања огласа у „Сл. гласнику РС“ и дневном листу „Данас“, и то како обезбеђена тако и необезбеђена потраживања, при чему се исти поучавају да ће све пријаве поднете по истеку наведеног рока бити одбачене као неблаговремене.

VI Позивају се дужници стечајног дужника да одмах испуне своје обавезе према стечајној маси.

VII Позивају се сви повериоци који имају излучна права да поднесу захтев стечајном управнику да им се из стечаја излучи ствар која не улази у стечајну масу.

VIII Прво поверилачко рочиште и Прва седница скупштине поверилаца заказују се за дан 18.06.2025. године са почетком у 10,00 часова у Привредном суду у Краљеву - судница бр. 15.

IX Рочиште за испитивање потраживања (испитно рочиште) заказује се за дан 22.10.2025. године са почетком у 10,00 часова у Привредном суду у Краљеву - судница бр. 15.

X Решење је објављено на огласној и електронској табли суда дана 12.05.2025. године.

XI Жалба на решење не одлаже извршење решења.

XII Налаже се Агенцији за привредне регистре да упише у регистар отварање стечајног поступка над дужником.

ПРАВНА ПОУКА:

Против овог решења може се изјавити жалба у року од 8 дана од дана пријема истог или од дана објављивања решења на огласној табли суда, Привредном апелационом суду у Београду, а преко овог суда.

СТЕЧАЈНИ СУДИЈА
Александар Тошовић

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
1900	TO BALANCE	100.00	100.00
1901	BY SALES	200.00	300.00
1902	TO PURCHASES	150.00	150.00
1903	BY SALES	100.00	250.00
1904	TO PURCHASES	80.00	170.00
1905	BY SALES	120.00	290.00
1906	TO PURCHASES	90.00	200.00
1907	BY SALES	110.00	310.00
1908	TO PURCHASES	70.00	240.00
1909	BY SALES	130.00	370.00
1910	TO PURCHASES	60.00	310.00
1911	BY SALES	140.00	450.00
1912	TO PURCHASES	50.00	400.00
1913	BY SALES	160.00	560.00
1914	TO PURCHASES	40.00	520.00
1915	BY SALES	180.00	700.00
1916	TO PURCHASES	30.00	670.00
1917	BY SALES	200.00	870.00
1918	TO PURCHASES	20.00	850.00
1919	BY SALES	220.00	1070.00
1920	TO PURCHASES	10.00	1060.00
1921	BY SALES	240.00	1300.00
1922	TO PURCHASES	0.00	1300.00